
 

 

 

Prot. n.  9741                            Bari, 04/09/2024 

 

Concorso pubblico per titoli e prova teorico-pratica, utile alla formazione di una graduatoria presso il 

Conservatorio di Musica "Niccolò Piccinni" di Bari per assunzioni con contratti di lavoro a tempo 

determinato nel profilo di Operatore (ex Coadiutore) — Area I C.C.N.L. comparto "Istruzione e 

Ricerca" - AFAM, da utilizzare per la stipula di contratti a tempo determinato in caso di necessità di 

sostituzione di personale assente e per ulteriori sopravvenienti esigenze dell'istituzione – Sostituzione 

segretario verbalizzante. 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO  il Bando prot. n. 2590 del 06/03/2024 per la formazione di una graduatoria da utilizzare per la 

stipula di contratti a tempo determinato in caso di necessità di sostituzione di personale assente 

e per ulteriori sopravvenienti esigenze dell'istituzione, nel profilo di Operatore ex Coadiutore) 

– Area I C.C.N.L. Comparto “Istruzione e Ricerca” – AFAM; 

VISTA  la Modifica e riapertura termini del Bando di selezione pubblica, prot. n. 5361 del 24/04/2024; 

VISTO  il Decreto di nomina della Commissione esaminatrice prot. n. 7025 del 05/06/2024; 

VISTA   la comunicazione pervenuta da parte del Dott. Luigi Ceddia e assunta al prot. n. 9422 del 

06.08.2024: 

 

DECRETA 

 

La Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui in premessa è composta come di 

seguito indicato:  

 

1. Dott.ssa Rosanna Saragaglia – Componente Presidente;  

2. Dott. Francesco Simonetti – Componente;  

3. Sig. Alessandro Gaetano Mastrolillo – Componente;  

4. Dott.ssa Mariaelena Bisceglie - Segretaria verbalizzante. 
 

                

 

 

      Il Presidente 

        Dott. Fabio Diomede 


		2024-09-04T10:51:05+0000
	diomede fabio




